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百萬澳門元
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銷售價格

商戶對第4季銷售情況的同比預測

   銷售額

 2 371

 2 232

 1 612

 1 832

銷售額結構

零售業銷售額為181.9億元，較第2季(180.0億元，修訂後數字)上升1.0%，按年亦上升12.8%。首三季零售業銷售額為

569.7億元，按年上升20.8%。
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剔除價格因素後的銷貨量按季上升2.0%，按年亦上升11.1%。主要零售行業中以通訊設備、皮具、藥房貨品、百貨商

品和汽車的銷貨量錄得較大的同比升幅，首三季銷貨量按年增加18.5%。
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零售業銷售額調查
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主要零售業的銷貨量指數

符號註釋：

r 修訂數字

詳細資料請瀏覽：

http://www.dsec.gov.mo/c/retail_sales.aspx
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與第3季比較商戶對第4季經營狀況的預測
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